3.1 - O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados da assinatura do instrumento 

contratual, podendo ser prorrogado nos termos do art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA - VALOR 

4.1. Dá-se ao presente instrumento o valor global de R$ 2.826,00 (dois mil oitocentos e vinte e seis reais) de 

acordo com a proposta apresentada pelo CONTRATADO que é parte integrante deste instrumento, sendo que 

os pagamentos serão efetuados ao longo da execução contratual de acordo com as ordens de fornecimento 

que forem expedidas. 

CLÁUSULA QUINTA - DAS RESPONSABILIDADES DO CONTRATADO